--

17.09.2024 г.                      № 551

г. Сыктывкар

О зачислении на места в рамках контрольных цифр приема

На основании Положения о порядке приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в ГПОУ

РК «Колледж искусств Республики Коми» на 2024/2025 учебный год, Протокола

заседания Приемной комиссии ГПОУ РК «Колледж искусств Республики Коми»

№ 17 от 17 сентября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 17 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на места в

рамках контрольных цифр приема граждан для обучения за счет бюджетных

ассигнований республиканского бюджета Республики Коми по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2024 год поступающих,

успешно прошедших вступительные творческие испытания и конкурс результатов

освоения поступающими образовательной программы основного общего или

среднего общего образования, по специальностям (профессиям):

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

1. Торлопова Елена Максимовна.

Директор                                                        С.П. Кубик

Литвинцева С.Е.

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Государственное профессиональное образовательное учреждение Республики Коми

«Колледж искусств Республики Коми»

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА КУЛЬТУРА ДА АРХИВ УДЖ МИНИСТЕРСТВО

Коми Республикаса уджсикасö велöдан канму учреждение

«Коми Республикаса искусство колледж»

П Р И К А З

		2024-09-19T13:36:53+0300
	Подписано цифровой подписью
	Кубик Степан Павлович
	я подтверждаю этот документ